

Objednávka č.: 14/2016

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: DAMITO s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

IČO: 44148542
DIČ: 2022607180

Ostrov, 8.3.2016

Objednávame si u Vás:

Dávkovač Sanitex MVP – mydlo, pena, gel, sprej	2 ks	10,00 EUR/ks	20,00 EUR
Penové mydlo Sanitex 1L	2 ks	7,90 EUR/ks	15,80 EUR
TP Jumbo ECO NATURAL 300	18 ks	2,17 EUR/ks	39,06 EUR
Skladové utierky ECO NATURAL, 2-vrst 3800ks	1 bal	18,70 EUR/ks	18,70 EUR
Fixinela 500 ml	10 ks	1,10 EUR/ks	11,00 EUR
Q-Power čistiaci prostriedok Exotic 1L	5 ks	1,71 EUR/ks	8,55 EUR
Q-Power čísiaci prostriedok Oceán	5 ks	1,71 EUR/ks	8,55 EUR
Jar 1L	5 ks	1,40 EUR/ks	7,00 EUR
Vedro okrúhle 12L	2 ks	1,50 EUR/ks	3,00 EUR
Kancelársky papier Eurobasic A4	100 bal.	2,30 EUR/ks	230,00 EUR
Flipchartová tabuľa, magnetická 70x110cm	1 ks	68,40 EUR/ks	68,40 EUR
Flipchartový papier, hladký 68x98cm, 5x20, biely	1 bal	13,06 EUR/ks	13,06 EUR
Stierka na tabule, magnetická	1 ks	1,53 EUR/bal	1,53 EUR
Popisovač na tabule, 2mm, kuželový hrot, 4 rôzne f.	1 bal	5,08 EUR/bal	5,08 EUR
Smetný kôš CURVER 50L s odchylovacím vrchnákom na triedenie odpadu, plastový žltý	2 ks	18,07 EUR/ks	36,14 EUR
Smetný kôš CURVER 50L s odchylovacím vrchnákom na triedenie odpadu, plastový modrý	2 ks	18,07 EUR/ks	36,14 EUR
Smetný kôš CURVER 50L s odchylovacím vrchnákom na triedenie odpadu, plastový červený	2 ks	18,07 EUR/ks	36,14 EUR
Blúza VISION 01 Tarmac 46	1 ks	21,27 EUR/ks	21,27 EUR
Blúza VISION 01 Tarmac 52	1 ks	21,27 EUR/ks	21,27 EUR
Nohavice do pásu VISION Tarmac 46	1 ks	22,72 EUR/ks	22,72 EUR
Nohavice do pásu VISION 02 Tarmac 52	1 ks	22,72 EUR/ks	22,72 EUR
Blúza VISION 01 Tarmac 194cm 54	1 ks	22,72 EUR/ks	22,24 EUR

668,37 EUR

20% DPH 133,67 EUR

SPOLU: 802,04 EUR

Dodacia lehota: marec 2016
Spôsob platby: prevodom
Spôsob dopravy: dodávateľ
Miesto dodania: Obecný úrad Ostrov,

Pečiatka a podpis objednávateľa